PHILIPS

Lighting

LEDINAIRE
vodeodolné -

jednoducho skvelé
LED svietidlo

LEDINAIRE WTO60C Waterproof

Rad LEDINAIRE obsahuje vybrané popularne LED svietidla, ktoré ponukaju vysoku
kvalitu znacky Philips za vyhodnu cenu. Spolahlivé, energeticky uc¢inné a cenovo
dostupné — presne to, ¢o potrebujete.

Vyhody

- Kvalita a spolahlivost znacky Philips
- Uspora energie

+ Prijemné rozptylené svetlo

Vlastnosti

- Odolné (IK08) vodotesné (IP65) svietidlo

- K dispozicii su rézne dizky a svetelné vykony

- Montaznu konzolu mozno umiestnit po celej dizke svietidla

Aplikacie
- Kryté parkoviska

+ Priemyselné haly (s vySkou do 4 m)
- (Chladiarenské) skladovacie priestory
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LEDINAIRE WTO60C Waterproof

Versions

Ledinaire Waterproof

Rozmerovy obrazok

WT060C

A
L)

WT060C TW

A
@

Podrobnosti o produkte

» Ledinaire waterproof, WTO60C Ledinaire waterproof, WTO60C

Ledinaire waterproof, WT060C Ledinaire waterproof, WT060C

Ledinaire waterproof, WTO60C — Ledinaire waterproof, WT060C
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LEDINAIRE WTO60C Waterproof

VSeobecné informacie
Vratane napajaca
Vymenitelny svetelny zdroj
Pocet jednotiek predradnika

Servisna znacka

Svetelné technické

Uhol vyzarovania svetelného zdroja

Index podania farieb (CRI)
Typ optiky

Prevadzkové a elektrické

Trieda ochrany IEC

Vstupné napatie
Sietova frekvencia

Vhodné pre nahodné prepinanie

Ovladanie a stmievanie
Stmievatelné

Maximalna Uroven stmievania

Mechanické casti a teleso
Farba telesa
Kod krytia IP (mechanicky naraz)

Krytie IP

Schvdlenie a pouzitie
Rozsah okolitych teplot
Znacka CE

Znacka ENEC

Znacka horlavosti

PoZiarna odolnost

Hodnota blikania (PstLM) — hodnota
blikania podla normy EN 61000-3-3

Miera viditelnosti stroboskopického

efektu (SVM)

Ano

Nie
1jednotka
Nie

120 stupen
(stupne)
>80

Symetricka

Bezpecnostna
trieda Il

220 az 240V
50 or 60 Hz

Ano

Nie
Nevztahuje sa na

zariadenie

Siva
IKO8
IP66

—20 az +45°C
Ano

Na montaz na
bezne horlavych
povrchoch
Teplota 850 °C,
trvanie 30 s

1

1.6

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Pociato¢na chromatickost

Tolerancia svetelného toku

Prevadzkové a elektrické

Order Code Full Product Name
36009699
36010299

36015799

<5
+/-10%

WTO60C LED365/840 PSU L1200 BN
WTO60C LED365/840 PSU TW1 L1200 BN
WTO60C LED365/865 PSU L1200 BN
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Svetelné technické

Order Code Full Product Name
36009699 WTO60C LED365/840 PSU L1200
BN
36010299 WTO60C LED365/840 PSU TW1
L1200 BN
36015799  WTO060C LED365/865 PSU L1200
BN
36291599  WTO060C LED255/840 PSU L1200
BN
36292299 WTO60C LED255/840 PSU TW1
L1200 BN
36011999  WTO060C LED565/840 PSU L1500
BN
36012699 WTO60C LED565/840 PSU TW1
L1500 BN
36017199  WTO060C LED565/865 PSU L1500
BN
36293999 WTO60C LED345/840 PSU L1500
BN
36294699 WTO60C LED34S/840 PSU TW1
L1500 BN
36295399 WTO060C LED80S/840 PSU L1800
BN
36007299 WTO60C LED18S/840 PSU L600
BN
Spotreba Order Code
30w 36291599
30w 36292299
30w 36011999

Nahradna teplota

chromatickosti (nom.)

4000 K

4000 K

6500 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

6500 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

Full Product Name

Merny vykon

(menovity) (nom.)

120 lm/W

120 lm/W

120 lm/W

125 Im/W

125 Im/W

121 lm/W

121 lm/W

121 lm/W

121 lm/W

121 lm/W

123 Im/W

120 lm/W

WTO60C LED25S/840 PSU L1200 BN
WTO60C LED25S/840 PSU TW1 L1200 BN
WTO60C LED565/840 PSU L1500 BN

Svetelny tok
3600 Im

3600 Im

3600 Im

2500 Im

2500 Ilm

5600 Im

5600 Im

5600 Im

3400 Im

3400 Ilm

8000 Im

1800 Im

Spotreba
20 W
20 W
46 W
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LEDINAIRE WTO60C Waterproof

Order Code Full Product Name Spotreba
36012699 WTO060C LED565/840 PSU TW1 L1500 BN 46 W
36017199 WTO60C LED565/865 PSU L1500 BN 46 W
36293999 WTO60C LED345/840 PSU L1500 BN 28 W

Order Code
36294699
36295399
36007299

PHILIPS

Full Product Name

WTO060C LED345/840 PSU TW1 L1500 BN
WTO060C LED80S/840 PSU L1800 BN
WTO060C LED18S/840 PSU L600 BN
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Spotreba
28 W
65 W
15W



